АДМИНИСТРАЦИЯ

Султакаевского сельсовета

Александровского района

    Оренбургской области

     ПОСТАНОВЛЕНИЕ
 от 02.10.2017 г.   №  36–п

Об утверждении плана мероприятий по устранению
с 1 января 2018 года неэффективных льгот
(пониженных ставок по налогам) в администрации

 Султакаевского  сельсовета Александровского района
Оренбургской области
В соответствии с постановлением Правительства Оренбургской области от   09 июня 2017 года № 411-п ««Об утверждении плана мероприятий по устранению  с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) в Оренбургской области», и на основании пункта 2.1.2. Соглашения о мерах по обеспечению устойчивого социально-экономического развития и оздоровлению муниципальных финансов Александровского района:

1. Утвердить план мероприятий по устранению с 1 января 2018 года неэффективных льгот (пониженных ставок по налогам) в администрации Султакаевский сельсовет Александровского района Оренбургской области.

        2. Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
  3. Постановление  вступает в силу после его обнародования.

Глава администрации                                      Р.Р.Дибаева
Разослано: в администрацию района, прокурору, в дело

Приложение к постановлению администрации

Султакаевского сельсовета
от 02.10.17 г. № 36-п
	№ п/п
	Наименование мероприятия
	Ответственный исполнитель
	Дата реализации мероприятия
	Ожидаемый результат

	11
	Проведение оценки эффективности предоставляемых налоговых льгот по земельному налогу
	Администрация Султакаевского сельсовета (по согласованию),

	До 10 октября 2017 года
	аналитическая записка

	2

2
	Проведение анализа действующих ставок по земельному налогу
	Администрация Султакаевского сельсовета (по согласованию),

	До 1 ноября 2017 года
	аналитическая записка

	3

3
	Утверждение на Совете Депутатов муниципального образования Султакаевский сельсовет
	Совет депутатов МО Султакаевский сельсовет
	До 1 декабря 2017 года
	решения Совета депутатов